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Abstraktanmälan

Nu är det dags att skicka in abstrakt till Nationella konferensen i palliativ vård som
kommer genomföras i mars 2022.

Passa på att berätta om din forskning, ditt förbättringsarbete eller goda exempel inom
palliativ vård. Skicka in ditt abstrakt redan nu, välkommen! 

Senaste inlämningsdag är 6 september 2021.

Vid frågor kontakta: su.palliativkonferens22@vgregion.se.

Läs mer om konferensen och hur du går till väga när skickar in ditt abstrakt på hemsidan
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Nationell fortbildningskurs i palliativ vård
–Tema illamående och lymfödem

11-12 november 2021, Sigtuna 

Utbildningsdagar för specialiserade palliativa team som i sin kliniska vardag möter
patienter med svårbehandlat illamående och symtomgivande lymfödem.
Varje team skickar läkare, sjuksköterska och paramedicinare (t ex fysioterapeut,
arbetsterapeut, kurator). Max tre personer/team och minst läkare och sjuksköterska.

Dagarna bygger på teori, praktik, erfarenhetsutbyte och falldiskussioner i grupp och i
plenum tillsammans med nationella experter. Deltagarna förväntas läsa in några
artiklarsom skickas ut i god tid före kursstart.

Föreläsare:
Bertil Axelsson, överläkare palliativa enheten Östersund Adj professor i palliativ
medicin, Umeå universitet
Staffan Lundström, överläkare Stockholms Sjukhem Docent vid Karolinska institutet
Pia Bergholm, leg fysioterapeut och lymfterapeut Författare till boken Lymfologi

Var: Hotell Kristina, Sigtuna

Sista anmälningsdag: 
31 augusti 2021

Kostnad: 
5675 kr/personför helpension och kurs
1975kr/person om kursen genomförs digitalt, pga pandemiläge.

Mer information om kursen och anmälan

Postdoktor – palliativ vård

Palliativt centrum för samskapad vård
(www.lnu.se/palliativt-centrum) har nu två postdoctjänster ute inom två av sina
forskningsprojekt; Samtal vid allvarlig sjukdom – Kronobergsmodellen och Vårdande
måltidsmiljöer inom särskilt boende.
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Projektet Vårdande måltidsmiljöer inom särskilt boende

Ur annonsen:
Som postdoktor kommer du att samverka med en tvärprofessionellt sammansatt
forskargrupp i projektet: ”Vårdande måltidsmiljöer inom särskilt boende”. Projektet syftar
till att utveckla måltidsmiljöer på ett sätt som gör att boende, närstående och personal
upplever måltidssituationerna som ett viktigt bidrag till hälsa och välbefinnande i de
boendes vardag. I projektet används bl.a. Five Aspect Meal Model (FAMM) för att
utforska och intervenera i måltidsmiljöerna från ett holistiskt perspektiv. För att utveckla
hållbara och för verksamheten anpassade måltidsinterventioner, baseras forskningen på
en aktionsforskningstradition, där forskningsfokus, utfall och interventioner beslutas i
dialog med de boende, deras närstående och personalen. 

Sista dag för ansökan 20 juni 2021.

Läs mer om tjänsten här

Nu finns en definition av Hospice 

För att förhindra att olika krav, förväntningar och missförstånd uppstår kring Hospice och
hospicevården, och för att förtydliga vad ett Hospice innebär, finns det starka behov av
att definiera begreppet Hospice. En definition skall visa vad hospicevården är samt vilka
krav den bör leva upp till så att upphandlarna och de som remitterar till Hospice, men
även utförarna, kan känna sig trygga med varandra. En definition skall även visa vad de
som vårdas och deras närstående kan förvänta sig av ett Hospice

Det är vårdgivarna, hospice, själva som arbetat fram definitionen. Definitionen har sedan
varit på remiss till NRPV och dess anslutna föreningar

Ta del av definitionen och vilka som ingått i framtagandet

Sista Hjälpen 
digital utbildning 26 maj 2021, kl 15.00-17.00 

”Sista hjälpen” (engelska “Last Aid”) är ett europeiskt utbildningskoncept som liksom
första hjälpen kurser vänder sig till allmänheten för utbildning i basalt omhändertagande
av medmänniskor i behov av hjälp. Sista hjälpen fokuserar på omsorg och stöd i livets
slut. Döden, döendet och sorg är naturliga och oundvikliga processer i livet. En ökad
kunskap i samhället kring dessa frågor kan leda till ett bättre slut för de sjuka och ett
ökat stöd till deras närmaste.

Kursen som är kostnadsfri vänder sig till dig som är intresserad av att lära dig mer om
hur man kan stödja en svårt sjuk närstående eller vän. Alla är välkomna. Denna kurs,
liksom första hjälpen, är riktad till alla som vill förbättra sin kunskap och förmåga att
hjälpas åt när döden kommer nära.

Den 26 maj leds kursen av föreläsarna: Sofia Wiegurd (Specialistläkare, Capio ASIH),
Linda Martinson (Sjuksköterska och verksamhetschef, Capio ASIH/SPSV), Judy Laurin

Projektet Samtal vid allvarlig sjukdom - Kronobergsmodellen

Ur annonsen:
Inom Region Kronoberg pågår implementering av en innovativ samtalsmodell för läkare
och sjuksköterskor som innebär ett strukturerat arbetssätt där hela teamet är involverat.
Syftet med projektet ”Samtal vid allvarlig sjukdom - Kronobergsmodellen” är att patienter
med allvarlig sjukdom och deras familjer ska erbjudas samtal om önskemål och
prioriteringar, där fokus är att identifiera och möta de behov som patienter och deras
familjer har för att kunna leva ett gott liv med allvarlig sjukdom. Forskningen fokuserar
både på effekter av samtalsmodellen och på implementeringsprocessen, dessutom
utifrån olika perspektiv och metodologiska ansatser. Forskningen bedrivs i samverkan
patienter, närstående, personal och forskare. Internationellt forskningssamarbete pågår
kring samtalsmodellen.

Sista dag för ansökan 20 juni 2021.

Läs mer om tjänsten här

Svenska palliativregistret har ny hemsida! 

Det är samma struktur som tidigare fast enklare att navigera på.

För att komma till Svenska palliativregistrets hemsida
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(Specialistsjuksköterska och kvalitetsutvecklare, Capio ASIH/SPSV).

Anmäl dig till: judy.laurin@capio.se

Detta initiativ är startat av Österlenprojektet - Palliativ vård utan gränser. 
Österlenprojektet är ett samarbete mellan Palliativt Utvecklingscentrum, Stiftelsen
Hospice Österlen, Simrishamns Kommun, Närsjukhuset i Simrishamn, Primärvården, ASIH
Ystad, Svenska Kyrkan och SPF Seniorerna.

Du kan läsa mer på Österlensprojektets hemsida

Vänliga hälsningar

Närståendestöd på polska, kurdiska och
serbokroatiska

Ett fullgott stöd till närstående är en viktig del av god
vård i livets slutskede. Därför har Betaniastiftelsen
översatt häftet ”Till dig som är närstående” till 19
språk.

Nu finns närståendehäftet ”Till dig som är närstående”
även översatt till polska, kurdiska och serbokroatiska.
I häftet beskrivs kortfattat vad som händer i kroppen
under livets sista tid men också vilket stöd man kan och har rätt att få som närstående. 

– Svåra frågor uttrycks bäst när orden kommer från det språk och kultur som har format
människan, säger Ulla Burman, tf direktor för Betaniastiftelsen.

Häftet är framtaget av Betaniastiftelsen - idéburen aktör som utifrån en helhetssyn på
människan verkar för att utveckla vård och omsorg utan vinstsyfte. 

Beställ häftet för 20 kronor eller ladda ner det avgiftsfritt på Palliationsakademin.se
(Betaniastiftelsens utbildningsplattform för palliativ vård). 

För att komma till Palliationsakademin

Boklotteri 

Denna månad lottar vi ut tre exemplar av boken Min mamma
bor under en sten av Kristina Collén skänkta av Idus
förlag 

Om boken står:
Hemma hos Siri är det bråkigt. Hon tycker att det låter som
när det åskar och blixtrar. Siri tar sitt gosedjur Dino i handen,
och så börjar de gå. Tillsammans tar de sig ut i det okända för
att hitta stenen där mamma bor.

På vägen möter de märkliga varelser. En del är onda, andra snälla. Vem ska Siri våga lita
på?

Min mamma bor under en sten handlar om starka känslor och sorg. Om när
vuxenvärlden sviker och om att ha mist en förälder. 
Den handlar också om äventyr, att ge sig ut i ett fantasilandskap och upptäcka att
världen inte alltid är en snäll plats att leva på, men att det också finns hjälp att få.

Vill du vara med på bokutlottningen så skicka e-post till infospn@stockholmssjukhem.se
senast den 10 juni 2021 och glöm inte att skriva namn och adress dit boken ska
skickas om du vinner.

Idus förlag erbjuder 25 procent rabatt på boken, Min mamma bor under en sten av
Kristina Collén. För att ta del av erbjudandet använd rabattkoden SPN, koden gäller tills
vidare.

Förra månadens böcker vanns av: Ida Malmström, Malmö, Cecilia Olsson, Skoghall,
Christina Johnsson Schön, Åkersberga, Annika Cederholm, Strängnäs och Sofia
Jarlbring, Furulund
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Jenny Söderström 

Palliativ vård
Stockholms Sjukhem

Carl Johan Fürst 

Palliativt utvecklingscentrum 
Lund

Detta nyhetsbrev har gått ut till alla som anmält intresse för att delta i nätverket. 
Har du bytt e-postadress, vänligen hör av dig till infospn@stockholmssjukhem.se
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